Совет  Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2016 года                                                                                 №86
ст-ца Ильинская

Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта) по ремонту дорог на территории Ильинского сельского поселения
 Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельского поселения, а так же с целью упрощения и усовершенствования административных процедур на всех стадиях проектирования, капитального ремонта и сроков выполнения работ по ремонту объектов дорожного хозяйства на территории Ильинского сельского поселения, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) ремонта дорог на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды (Яковцова).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ильинского сельского поселения                                           Н.Н. Кулинич

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета
Ильинского сельского поселения
от 23.08.2016 № 86

План мероприятий (Дорожная карта) по ремонту дорог Ильинского сельского поселения Новопокровского района.

	№
п/п
	улица
	Протяженность
(м)
	покрытие
	Плановый период ремонта

	1
	Мира
	404
	песчано-гравийное
	III квартал 2017 год

	2
	пер. Ураинский
	404
	песчано-гравийное
	III квартал 2017 год

	3
	пер. М. Горького – ул. Крылова
	392
	песчано-гравийное
	III – IV квартал 2017 год

	4
	Пушкина
	1160
	песчано-гравийное
	III- IV квартал 2017

	5
	пер. Майкопский
	300
	песчано-гравийное
	III квартал 2018 год

	6
	Веселая
	890
	песчано-гравийное
	III квартал 2018 год

	7
	от Крылова до Леушковской
	800
	песчано-гравийное
	III квартал 2019 год

	8
	Леушковского
	1280
	песчано-гравийное
	III квартал 2019 год

	9
	от Леушковской до Школьной
	800
	песчано-гравийное
	III квартал 2019 год

	10
	Школьная
	1100
	песчано-гравийное
	III квартал 2020 год

Исполняющий обязанности главы
Ильинского сельского поселения												Н.Н. Кулинич